


Edição 4.133 | Ano 12
22 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XJZQEJXR-A5OJ6W0Y-PBDTNSQR-0N5ERICS
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br



 
 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO / BA 

Praça do Rio Branco, Nº 01, Centro, Juazeiro, Bahia, CEP 48.903-400  

CNPJ nº 13.915.632/0001-27 www.juazeiro.ba.gov.br 

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO N° 016/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 112/2024  
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS  

A Secretaria Municipal de Administração de Juazeiro/BA, torna público que fará realizar 

licitação na modalidade Pregão, forma Eletrônica, tipo menor preço por item, modo de 

disputa aberto-fechado. OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação 

de empresa especializada na prestação serviço de manutenção preventiva e corretiva 

de impressoras/multifuncional, com eventual reposição de peças para atender as 

necessidades das atividades da Secretaria de Administração do município de 

Juazeiro/BA. Início de entrega das propostas: dia 23 de julho de 2024 às 08h00min. 

Abertura e Julgamento das propostas: 08h00min do dia 06 de agosto de 2024. Disputa 
dia 06 de agosto de 2024 às 09h30min. O edital está disponível para download nos sites: 

ID de Contratação PNCP: 13915632000127-1-000053/2024, www.bll.org.br e 

https://doem.org.br/ba/juazeiro/editais. Informações através do telefone (074) 3612-

3675, e-mail: licitacao@juazeiro.ba.gov.br.  

Juazeiro/BA, 22 de julho de 2024. 

Wendell Batista de Araújo 

Secretário Municipal de Administração 

Edição 4.133 | Ano 12
22 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 016/2024

Certificação Digital: XJZQEJXR-A5OJ6W0Y-PBDTNSQR-0N5ERICS
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br



 
 
 
 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO / BA 

Praça do Rio Branco, Nº 01, Centro, Juazeiro, Bahia, CEP 48.903-400  

CNPJ nº 13.915.632/0001-27 www.juazeiro.ba.gov.br 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2024 

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JUAZEIRO/BA, torna público que fará realizar licitação 
na modalidade Concorrência, forma Eletrônica, tipo menor preço global, modo de disputa aberto e 
fechado. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REFORMA E/OU ADAPTAÇÕES DE 
05 (CINCO) UNIDADES HABITACIONAIS CONTEMPLADAS PELO PROGRAMA HUMANIZAR, com execução 
por regime de empreitada por preço unitário. Início de entrega das propostas: 23 de julho de 2024 às 
08h00. Abertura e Julgamento das propostas: 08h00 do dia 05 de agosto de 2024. Disputa dia 06 de 
agosto de 2024 às 09h. O edital está disponível para download nos sites: PNCP: ID 13915632000127-1-
000054/2024, www.bll.org.br, e https://doem.org.br/ba/juazeiro/editais. Informações através do 
telefone (074) 3612-3675, e-mail: licitacao@juazeiro.ba.gov.br.  

Juazeiro/BA, 22 de julho de 2024. 

NADJA SUELI DIAS MEDRADO GONÇALVES 
Secretária de Desenvolvimento Social, Mulher e Diversidade 

 

 

 

Edição 4.133 | Ano 12
22 de julho de 2024

Página 4

AVISOCONCORRÊNCIA ELETRÔNICANº 002/2024

Certificação Digital: XJZQEJXR-A5OJ6W0Y-PBDTNSQR-0N5ERICS
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br



 
 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO / BA 

Praça do Rio Branco, Nº 01, Centro, Juazeiro, Bahia, CEP 48.903-400  

CNPJ nº 13.915.632/0001-27 www.juazeiro.ba.gov.br 

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2024 (SRP) 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 121/2024 (SRP) 
O Fundo Municipal De Saúde, torna público que fará realizar licitação na modalidade 

Pregão, forma Eletrônica, tipo menor preço, modo de disputa aberto e fechado. 

OBJETO: Registro de Preços para eventual contratação de empresa para fornecimento 

de instrumentais e equipamentos odontológicos, conforme solicitação da Secretaria 

Municipal de Saúde. Início de entrega das propostas: 22 de julho de 2024 às 08h00. 

Abertura e Julgamento das propostas: 08h00 do dia 01 de agosto de 2024. Disputa dia 
02 de agosto de 2024 às 09h00min. O edital está disponível para download nos sites: 

ID_Contratação_PNCP:_13915632000127-1-000055/2024, 

https://pncp.gov.br/app/editais/13915632000127/2024/55,_e_https://doem.org.br/b

a/juazeiro/editais. Informações através do telefone (074) 3612-3675, e-mail: 

licitacao@juazeiro.ba.gov.br. Juazeiro/BA, 22 de julho de 2024. 

Ana Lúcia Alves Silva de Araújo 
Secretária Municipal de Saúde 

 
 

Edição 4.133 | Ano 12
22 de julho de 2024

Página 5

AVISO PREGÃO ELETRÔNICON° 017/2024

Certificação Digital: XJZQEJXR-A5OJ6W0Y-PBDTNSQR-0N5ERICS
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br



 
 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO / BA 

Praça do Rio Branco, Nº 01, Centro, Juazeiro, Bahia, CEP 48.903-400  

CNPJ nº 13.915.632/0001-27 www.juazeiro.ba.gov.br 

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2024 (SRP) 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 113/2024 (SRP) 
O Fundo Municipal De Saúde, torna público que fará realizar licitação na modalidade 

Pregão, forma Eletrônica, tipo menor preço, modo de disputa aberto e fechado. 

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para 

aquisição de móveis e eletrodomésticos para atender às necessidades da Secretaria 

Municipal de Saúde do Município de Juazeiro -BA. Início de entrega das propostas: 22 

de julho de 2024 às 08h00. Abertura e Julgamento das propostas: 08h00 do dia 01 de 

agosto de 2024. Disputa dia 05 de agosto de 2024 às 10h30min. O edital está disponível 

para download nos sites: Id contratação PNCP: 13915632000127-1-000056/2024, 

https://pncp.gov.br/app/editais/13915632000127/2024/56, e 

https://doem.org.br/ba/juazeiro/editais. Informações através do telefone (074) 3612-

3675, e-mail: licitacao@juazeiro.ba.gov.br. Juazeiro/BA, 22 de julho de 2024. 

Ana Lúcia Alves Silva de Araújo 
Secretária Municipal de Saúde 

 
 

Edição 4.133 | Ano 12
22 de julho de 2024

Página 6

AVISO PREGÃO ELETRÔNICON° 012/2024

Certificação Digital: XJZQEJXR-A5OJ6W0Y-PBDTNSQR-0N5ERICS
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024
	AVISO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024
	AVISO PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2024
	AVISO PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2024


		2024-07-22T00:10:13-0300




